仕様書  AS-M6002A(1/1)
株式会社 エルーア･システム
2020.5.01
● 製品の仕様、付属品およびデザインは予告無く変更する場合があります。記載内容は 2020 年 5 月現在のものです。
600Ω－600Ωアイソレート トランスボックス AS-M6002A
■ 概 要
 AS-M6002A（以下、本機）は、アンバランス音声信号を 2系統、入出力間で絶縁するボックスです。
 600Ω-600Ωトランスが２個入っています。
■ 仕 様
インピーダンス  一次：600Ω 二次：600Ω
直流抵抗  一次：51Ω 二次：55Ω
巻数費  １：１
ネジ端子台  角座金付ネジ M3×7.2
寸 法・重 量  幅 110mm×高さ 46mm×奥行き 140mm（突起部含まず) 約 420g
外観仕上げ  塗装色：ブラック
■ 外観図 （単位：㎜）
  ※仕様・デザイン・外観寸法など、予告なく変更することがあります。